

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Andlom ApS

Tingvej 34, Vindinge, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 98 65 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

Anders Lomholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andlom ApS Tingvej 34 Vindinge 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 36 98 65 81
	Stiftet: 12. august 2015
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Lomholt, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Lundbjerggaard P/S, Roskilde Komplementarselskabet ABB ApS, Roskilde Lundbjerggaard Alle ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 178 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-35.694	-43.209
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalinteresser	-5.929	-18.837
Andre finansielle indtægter	219.870	2.854
2 Øvrige finansielle omkostninger	-176	-54.955
Resultat før skat	178.071	-114.147
Skat af årets resultat	284	-2.544
Årets resultat	178.355	-116.691
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-380.928	-18.837
Udbytte for regnskabsåret	61.000	350.000
Overføres til overført resultat	498.283	0
Disponeret fra overført resultat	0	-447.854
Disponeret i alt	178.355	-116.691

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Kapitalinteresser	1.607.183	1.988.112
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.607.183	1.988.112
Anlægsaktiver i alt	1.607.183	1.988.112
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	25.337	24.599
Udskudte skatteaktiver	20.419	22.963
Tilgodehavender i alt	45.756	47.562
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.139.816	0
Værdipapirer i alt	7.139.816	0
Likvide beholdninger	983.410	7.918.026
Omsætningsaktiver i alt	8.168.982	7.965.588
Aktiver i alt	9.776.165	9.953.700

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.344.684	1.725.612
Overført resultat	8.300.430	7.802.147
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	350.000
Egenkapital i alt	9.756.114	9.927.759
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.544
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.544
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	10.625
Selskabsskat	0	284
Anden gæld	6.051	12.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.051	23.397
Gældsforpligtelser i alt	20.051	23.397
Passiver i alt	9.776.165	9.953.700

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.725.612	7.802.147	350.000	9.927.759
Udloddet udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
Resultatandel	0	-380.928	498.283	61.000	178.355
	50.000	1.344.684	8.300.430	61.000	9.756.114

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret (2022; kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>176</u>	<u>54.955</u>
	<u>176</u>	<u>54.955</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>73.333</u>	<u>73.333</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>73.333</u>	<u>73.333</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-73.333</u>	<u>-73.333</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-73.333</u>	<u>-73.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	262.500	262.500
Kostpris 31. december 2023	262.500	262.500
Opskrivninger 1. januar 2023	1.725.612	1.744.449
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.929	-18.837
Udbytte	-375.000	0
Opskrivninger 31. december 2023	1.344.683	1.725.612
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.607.183	1.988.112

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Lundbjerggaard P/S, Roskilde	25 %	804.229	6.377
Komplementarselskabet ABB ApS, Roskilde	25 %	158.283	9.986
Lundbjerggaard Alle ApS, Roskilde	25 %	5.466.220	-40.077
		6.428.732	-23.714

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Anders Lomholt

Direktør og dirigent

Serienummer: ab527024-e6f9-4152-8cdd-376ca9ed98c1

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-04-26 15:51:02 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-26 15:53:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**